ti dño nfo regi applicanda: q si sic iterato cōparere nolint mulctant r pignozāf donec veniāt prohibitori testimonij veritatis r hoc qro. Quinto cōmissari? procedit sup loco p tentioso ad examinatiōē testiū r meli? valeat deponere. ar. lec. r. no. i. l. si irruptione. ff. finij reg. attñ bñ possēt alibi examari: dū tñ sup loco fuerint recepti r locus cōtētiōsus semel fuerit subiectus oculis ipoz testiū: q p hoc facti factū esset inri cōi r ēt dispositioni. d. legis regie qrele de nouis dissayfinis que mādāt locū debati cū probis viris. i. testib? adiri r de veritate cū eis dē pro bis viris seu testibus inqri. Ad tollendū tñ omnē scrupulū cōmissarij si loca r tēporū dispositiones hec patiant examinare cōsenerūt testes sup loco: vel si loca et tpa hoc nō patiant de partiu cōsensu de quo cōstat in pcessu a sibi in diuersorio vel i alio loco apto examinat testes r i his nō est magna vis. Sexto examinati dictis testib? cōmissarius interrogat impetratū: si pñs sit vel ei? procuratorē qui pro eo interuenit si vult aliqua deducere producere vel instiicare: tñ dicit? ipetrat? pōt deducere alteraz triū exceptionū s? finij r practica. d. l. regie admissibiliū. l. litis pendentia sen pnenētiōē cā in possessione alibi pēdentē de eadē re iter eadē

partes r eodē mō agendi iuxta theoreticā. l. r an eodē. ff. d. excep. rei ind. vel q als executā fuit similis qrele vel equalis. f. qrimonia nouitatis qd appellam? casum supra casuz: qd nō est pmissum: q executiō vni? pntis parit exceptionē rei ind. in altero maxime cōcurrētib? pmissis executio rei ind. indicatē ipedit cursum cuiuslibet litis: vt l. c. exceptio nē. delict. cōbēt. li. vi. r de hoc penaltere probet? q appellat lex desino als sine gradū: q si repetat? executa quoniam supra qrimoniā vel casus supra casuz qd idē est annullat scda executio expēsi. ipetrātis p iudicē cōmittētē: q cōmissari? d validitate vel inualiditate expletarū nō h? agnitiōē: vel tertio pōt ipetrās deducere p rarias possessiones possessionib? ipetrantis r illas probare et instificare qd si probauerit iustificauerit meliores instiores r rēctiores obtinerent ptra ipetrantē iuxta mētionē suoz articuloz qd differt ab intētiōē ipetrātis. Et id ipetratas suos articulos s? ias possessiones cōtinentes exordif vt sequit. At vobis venerabili r.c. pmissario: v l sic: ad fines qd vobis r.c. assertū cōmissari? ad erequēdū statutū qrele legis regie de nouis dissayfinis impetratū p titij s sempzonij ad cām reruz cōtentiosaz mētionatarū r declaratarū in lris vfe pmissio